附件1
2016～2020年中央高校改善基本办学条件专项资金项目实施计划明细表

	填报单位（盖章）：
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	单位:万元

	项 目 名 称
	项目类别
	项目排序
	分年度资金需求情况
	是否节能减排项目
	备  注

	
	
	
	合计
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	
	

	1 
	2 
	3 
	4=5+6+7+8+9
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 

	总         计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	㈠房屋修缮
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	**项目名称
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	㈡设备购置
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	㈢基础设施维修改造
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　

	说明:1.项目类别请在以下范围内选择填写：安防、消防、防雷、教室改造、学生宿舍改造、食堂改造、图书馆改造、体育馆改造、地下管网综合改造、校园艺术演出场地修缮及相关设备购置、 古建修缮、电力增容、供暖锅炉改造、校园信息化建设、教学实验室改造、教学实验室设备购置或其他。

	     2.如是节能减排项目，请在“是否节能减排项目”栏目填“是”，如不是请空白显示。


